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RESULTATS FINALS PROVISIONALS BORSA DE TREBALL 
D’URGÈNCIA DEL PERFIL PROFESSOR/A DE MÚSICA DE BAIX 

ELÈCTRIC I CONTRABAIX 

Exp. 2024/006413 
 
Resultat de les proves realitzades el dia 26 de juliol de 2024. 
 

Registre 
entrada 

DNI* Prova 1 Prova 2 
FASE 

OPOSICIÓ 

E2024017825 ***4490** 7,50 4,00 11,50 

E2024017726 ***8535** 6,00 3,50 9,50 

E2024017925 ***8078** 5,75 3,00 8,75 

E2024017909 ***9515** 5,00 3,75 8,75 

E2024017595 ***5655** 6,00 2,50 8,50 

E2024017708 ***4049** 5,00 3,00 8,00 

 
Resultats de la valoració de mèrits 
 

Registre 
entrada 

DNI* 
a) 

Experiència 
professional 

b) Cursos 
i accions 
formatives 

c) 
Titulació 
superior 

d) 
català 

superior 

FASE 
CONCURS 

E2024017825 ***4490** 5,00 1,00 1,00 0,00 7,00 

E2024017925 ***8078** 5,00 0,05 0,00 0,00 5,05 

E2024017595 ***5655** 1,94 0,40 1,00 0,00 3,34 

E2024017909 ***9515** 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 

E2024017726 ***8535** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

E2024017708 ***4049** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Resultats finals provisionals i constitució de la borsa. 
 

Ordre 
Registre 
entrada 

DNI* 
FASE 

OPOSICIÓ 
FASE 

CONCURS 
TOTAL 

1 E2024017825 ***4490** 11,50 7,00 18,50 

2 E2024017925 ***8078** 8,75 5,05 13,80* 

3 E2024017595 ***5655** 8,50 3,34 11,84 

4 E2024017909 ***9515** 8,75 1,00 9,75 

5 E2024017726 ***8535** 9,50 0,00 9,50* 

6 E2024017708 ***4049** 8,00 0,00 8,00* 

 
*Resultat condicionat a l’acreditació del nivell de la llengua catalana 
 
Els aspirants que no han acreditat el nivell de llengua catalana queden convocats a la 
prova de nivell que es durà a terme: 
 
Prova Coneixement de la llengua catalana C1 
Dia: 02 d’octubre de 2024  
Hora: 10:00 hores  
Lloc: Casa de Cultura  
Adreça: c. Salvador Casas, 26 
 

Registre entrada DNI* 

E2024017925 ***8078** 

E2024017726 ***8535** 

E2024017708 ***4049** 
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